
Protokół nr 5/2018 

z posiedzenia Kieleckiej Rady Seniorów (KRS) 

w dniu 4.07.2018 r. 

Obecni na posiedzeniu według załączonej listy obecności (13 osób). 

Posiedzenie rozpoczął  przewodniczący Kieleckiej Rady Seniorów (KRS) 

Andrzej Ordysiński odczytaniem protokółu z poprzedniego posiedzenia. 

Kolejno odczytał wniosek do Przewodniczącego Rady Miasta dot. propozycji 

wniesienia zmiany do statutu Kieleckiej Rady Seniorów odn. kadencji, który 

złożono 3.07.2018r.  Poinformował, iż deklaracja o przystąpieniu do  

Ogólnopolskiego Porozumienia o Współpracy Rad Seniorów (OPoWRS) 

została przesłana do Krakowa w dniu 2.07.2018 r. 

    Następnie Anna Mikołajczyk poinformowała, że jako Delegatka z KRS 

została wybrana na Przewodniczącą grupy tematycznej ZIT ds. polityki 

senioralnej Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego (KOF). Wskazała, że 

poczyniła pierwsze działania tj. rozesłała e-mailem do członków KOF-u 

konieczność przeprowadzenia badań dot. potrzeb seniorów, które 

zakończą się raportem. 

Kolejna sprawa to budowa Centrum Rehabilitacyjno-Medycznego przy ul. 

Bodzentyńskiej wyceniony na 24 mln zł. W tej sprawie 10 lipca br. ma być 

spotkanie z Prezydentem Miasta Kielc Wojciechem Lubawskim. W spotkaniu 

tym wezmą udział Andrzej Ordysiński i Elżbieta Iwan. Anna Mikołajczyk 

zwróciła uwagę, iż istnieje projekt obywatelski w sprawie zaadaptowania 

budynku przy ul. Zamkowej za 3 mln zł., z którego mogłyby korzystać 

organizacje pozarządowe. Prosiła, aby podczas spotkania z Prezydentem 

Lubawskim przypomnieć o tym projekcie.   

   Andrzej Ordysiński poinformował, że podjął już działania dot. 

zorganizowania 4 sierpnia godz. 11 – ok. 3 godzinnej Konferencji Szkoleniowej 

dla Seniorów. Konferencja odbędzie się w Hali Sportowej przy ul. Żytniej dla 

ok. 250 osób. W programie przewidziane praktyczne szkolenie przez 

Ratownika Medycznego oraz Policjanta i Informatyka.  

Do realizacji tego przedsięwzięcia powołano komisję w składzie:  



Jan Suliga, Teresa Mróz, Jan Jarząb oraz Zarząd KRS (A.Ordysiński, E.Iwan, 

J.Łucak). Tytuł konferencji to: „Seniorze, zadbaj o swoje bezpieczeństwo”.  

   Odnośnie rewizyty Rady Krakowskich Seniorów w dniu 29 września br. 

(sobota) padła propozycja, aby po części oficjalnej (od godz. 11)  

i zaprezentowaniu Programu Senioralnego zaprosić gości do Geoparku i na 

Kadzielnię a następnie na terenie Stelli zorganizować ognisko z kiełbaską. 

  Kolejna propozycja to zorganizowanie dla seniorów w centrum miasta 

miejsca stałego do tańców z didżejem, szczególnie w okresie letnim.     

  Ponadto należy zwrócić się z pismem do Urzędu Miasta z zapytaniem, 

 jak chronić dane osobowe w KRS – odpowiedzialny A.Ordysiński . 

      Przypomnieć się w MOPR o utworzenie dla KRS strony internetowej - 

odpowiedzialny A.Ordysiński. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano: 

 

Janina Łucak                                      Andrzej Ordysiński 

 

Sekretarz                                             Przewodniczący     

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

HARMONOGRAM  DYŻURÓW 

CZŁONKÓW KIELECKIEJ RADY SENIORÓW 

w sierpniu 2018 r. 

……….. 

24.04.2018 /wtorek/      - Elżbieta Iwan, Anna Biskup  

26.04.2018/czwartek/   - Alina Zielonka-Szwach, Jan Suliga 

8.05.2018 /wtorek/       - Szymon Nobis, Marek Modrzejewski 

10.05.2018 /czwartek/  - Anna Mikołajczyk, Teresa Mróz 

15.05.2018 /wtorek/     - Alina Zielonka-Szwach, Andrzej Ordysiński 

17.05.2018 /czwartek/  - Janina Łucak, Anna Pasternak 

22.05.2018 /wtorek/      - Anna Mikołajczyk, Elżbieta Iwan  

24.05.2018 /czwartek/  -  Anna Mikołajczyk, Teresa Mróz 

29.05.2018 /wtorek/     - 

  

Uwaga: wtorki w godz. 10,00 – 12,00 

         czwartki w godz.  14,00 – 16,00 

 

Telefon w godz. dyżurów: 41 / 343 35 30 


